ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE ANASTÁCIO

Gabinete do Prefeito

|

|

|

|

Rua João Leite Ribeiro, 754 - Centro

79210-000 - Anastácio - MS - Brasil

67 3245 3540 - gabinete@anastacio.ms.gov.br

A

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 – E

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Anastácio, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, em

atendimento ao contido na Ata de Reunião Extraordinária da Comissão Especial de Concurso do ano de 2021 realizada no dia
02 de dezembro de 2021, HOMOLOGA as inscrições complementares, referente ao Concurso Público aberto através do Edital
Nº 001/2021, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

515040
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO
INFANTIL (PEDAGOGIA)

ALESSANDRA AIVA ECHEVERRIA DOS SANTOS 955980

512895
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO
INFANTIL (EDUCAÇÃO FÍSICA)

ALEX SANDER BELO DA SILVA 1129762

515105
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - 1º AO 5º DO
ENSINO FUNDAMENTAL (PEDAGOGIA)

ANDREIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
CAVALCANTI

1409830

517295
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - 1º AO 5º DO
ENSINO FUNDAMENTAL (PEDAGOGIA)

ANELISE FERREIRA ALVES 1892870

517882
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - 1º AO 5º DO
ENSINO FUNDAMENTAL (PEDAGOGIA)

BRUNA MEDEIROS DA SILVA 1732687

516317
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO
INFANTIL (PEDAGOGIA)

CRISTINA GARAJO PIRES 288154

515404
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - 1º AO 5º DO
ENSINO FUNDAMENTAL (PEDAGOGIA)

DANIELA APARECIDA DA SILVA MENDES
ARRUDA

768401

516230
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - 1º AO 5º DO
ENSINO FUNDAMENTAL (PEDAGOGIA)

MAIARA FERREIRA FREITAS DOS REIS 1436634

512873 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL MICHELA ARANTES 1050933

517000
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - 1º AO 5º DO
ENSINO FUNDAMENTAL (PEDAGOGIA)

NELI GAMARRA DA SILVA LOURENCO 1317985

516313
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO
INFANTIL (PEDAGOGIA)

OLANDA DE JESUS COUTO 978224

517060
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - 1º AO 5º DO
ENSINO FUNDAMENTAL (PEDAGOGIA)

VALQUIRIA CABREIRA CLEMENTE 1245004

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Anastácio-MS, 02 de dezembro de 2021.

Nildo Alves de Albres

Prefeito Municipal